
PROGRAM: ELVECRUISE PÅ RHINEN,
NECKAR, MAIN, MOSEL OG SAAR

8 frokoster, 7 lunsjer og 8 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Strasbourg
Avreise fra Norge og innsjekk på skipet

Middag

Vi flyr fra Norge tidlig formiddag direkte til Frankfurt. Her venter bussen som skal kjøre oss
til Strasbourg, en kjøretur på cirka 2,5 timer. Strasbourg ligger ved Ill-elven, en bi-elv til
Rhinen, som i dette området danner grensen mellom Frankrike og Tyskland. Byen er blant
annet kjent for sin pittoreske gamleby og vakre gotiske katedral i sandstein som
huser en berømt astronomisk klokke. Velkommen til Frankrike!

Vi sjekker inn på MS Leonardo da Vinci, og gjør oss kjent med skipet som skal være
hjemmet vårt de neste dagene. Før middag møtes vi i skipets lounge, hvor
cruisedirektøren inviterer til en velkomstcocktail. Mens vi nyter vår første middag
ombord, har skipet kastet loss og vårt cruise er i gang.

Dag 2

Mannheim - Heidelberg
Utflukt: Byrundtur i Heidelberg
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Frokost, lunsj, middag

Vår første formiddag om bord seiler vi på elven Neckar. Neckar er en elv i Hessen og
Baden-Württemberg i Tyskland, og er en av de store sideelvene til Rhinen.

Rundt lunsjtider ankommer vi den gamle keiserbyen Heidelberg. Etter lunsj kan du være
med og besøke denne verdensberømte universitetsbyen (utfluktspakke). Dette er en av få
tyske byer med en godt bevart gamleby i barokkstil, og er kjent som Tysklands mest
romantiske by. Turen gjennom Heidelberg begynner med et besøk på Heidelberg slott,
som er laget av rød sandstein og troner majestetisk over byen. Herfra har du en fantastisk
utsikt over byen og Neckar-elven. Den største attraksjonen på slottet er den gigantiske
vintønnen som rommer mer enn 156 000 liter vin og som ble bygd i 1591 for å lagre vinen
som innbyggerne betalte i skatt.

Vi fortsetter med en spasertur gjennom den flotte gamlebyen, til Karl-Theodor-broen,
den sen-gotiske kirken og rådhuset. Det blir også tid til å rusle litt rundt på egen hånd før
vi drar tilbake til skipet. Skipet ligger til kai i Heidelberg over natten, så det er også mulig å
ta en tur i land igjen om kvelden.

Dag 3

Heidelberg - Mainz - Frankfurt
Utflukt: Byrundtur i Mainz med Gutenberg museet

Frokost, lunsj, middag

Vi nyter en avslappende formiddag om bord mens vi seiler på Neckar og Rhinen. Len deg
tilbake og kjenn på følelsen av å være på elvecruise! Etter lunsj legger skipet til kai i
Mainz. Her kan du bli med på byvandring (utfluktspakke) inkludert besøk på Gutenberg-
museet, oppkalt etter Johann Gutenberg – den moderne boktrykkerkunstens far. Museet
har blant annet to eksemplarer av Gutenberg-bibelen, den aller første trykte boken i
Europa. Vi får også se byens tusen år gamle katedral på veien samt de sjarmerende
gatene i gamlebyen.

Etter at vi har gått om bord på skipet igjen, setter MS Leonardo da Vinci kursen mot
Frankfurt, hvor vi ankommer utpå kvelden.

Dag 4

Frankfurt - Rüdesheim
Utflukt: Byrundtur i Frankfurt// Byrundtur i Rüdesheim

Frokost, lunsj, middag

Etter en god frokost om bord, er det tid for å oppdage Frankfurt. Turen starter med en
byrundtur med buss (utfluktspakke) hvor vi får se byens viktigste bygninger og
monumenter, blant annet byens katedral, gamlebyen og Römerberg. Römerberg er
rådhusplassen i Frankfurt am Main, og har vært senteret i gamlebyen siden
høymiddelalderen.

Omkring 200 meter øst ligger stedet hvor byen oppstod, domsøya. Den har vært befolket
siden den yngre steinalder og var i romersk tid sete for en militærleir og i tidlig middelalder
en merovingisk kongsgård. Utflukten avsluttes til fots, og det blir også her tid til å rusle
rundt på egen hånd før vi returnerer til skipet.

Mens vi spiser lunsj, setter skipet kursen mot Rüdesheim, og i løpet av ettermiddagen
ankommer vi  denne romantiske lille vinbyen,  hvor vi skal ligge til neste dag. Bli med
på en byvandring (utfluktspakke) som inkluderer både en tur med turisttoget gjennom
vinmarkene og et besøk ved Siegfrieds mekaniske musikkabinett, kjent for sin
bemerkelsesverdige samling med selvspillende instrumenter. Vi skal også på vinsmaking.

Etter middag kan du ta en tur i land på egen hånd og besøke byens kjente hovedgate,
Drosselgasse, hvor vinstuene ligger som perler på en snor. Et stopp her for å smake
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på områdets utsøkte viner anbefales.

Dag 5

Rüdesheim - Koblenz - Cochem
Romantiske Rhinen & Lorelei

Frokost, lunsj, middag

I dag venter det en riktig så idyllisk strekning på oss - det kalles ikke "romantiske Rhinen"
for ingenting! Området er kjent for sine eventyrslott, legender og ikke minst den
legendariske Lorelei-klippen som rager 120 meter over vannflaten og markerer den
smaleste passasjen langs Rhinen.

Vi ankommer Koblenz på formiddagen. Dette er en av Tysklands eldste byer, grunnlagt av
romerne for mer enn 2000 år siden. Her kan du bli med skipets vertinne på en kveldstur i
land hvor vi besøker Deutsches Eck, landtungen der elvene Mosel og Rhinen møtes. I
1897 ble det bygget en monumental 37 meter høy rytterstatue av keiser Wilhelm I her.

Skipet seiler fra Koblenz etter lunsj. Nyt en rolig ettermiddag om bord, ta plass på soldekk
og beundre det vakre landskapet og den svingete elven i Moseldalen. Slapp av med
en god bok i salongen, nyt seilasen fra din egen lugar, det trengs kanskje litt tid til å
fordøye alle inntrykkene så langt.

I løpet av kvelden ankommer vi Cochem, ofte omtalt som Moseldalens perle.

Dag 6

Cochem - Trier
Utflukt: Cochem slott

Frokost, lunsj, middag

Byen Cochem er som tatt ut av en eventyrbok, og den ligger vakkert til med den
imponerende Reichsburg-borgen tronende på en høyde over byen, med enestående
utsikt over frodige vingårder. Landskapet rundt er formet av flere hundre år med
vinproduksjon. Gamlebyen, med sine middelaldertorg, kirker, trange smug og vakkert
restaurerte bindingsverkshus, oser av historie.

I dag kan du bli med på utflukt til denne flotte borgen, som også kalles Cochem slott
(utfluktspakke). Borgen daterer tilbake til 1000-tallet, og vi vil få en guidet omvisning inne i
borgen hvor vi blant annet får se ridderhallen, troférommet og spisesalen. Franskmennene
ødela borgen på 1700-tallet, og den ble så bygget opp igjen i nygotisk stil av en lokal
forretningsmann.

Etter besøket i borgen kan du oppleve den lille byen på egen hånd. Spaser mellom
bindingsverkshusene, gjennom de smale gatene ned til den historiske plassen foran
rådhuset. Kanskje har du bare lyst til å sette deg ned på en kafé med en kopp kaffe eller
et glass vin? Skipet ligger rett i nærheten, så vi returnerer til skipet til fots.

Skipet setter så kursen mot Trier, og denne ettermiddagen kan du bare nyte ferden videre
gjennom Moseldalen.

Dag 7

Trier - Saarburg
Utflukt: Byrundtur i Trier

Frokost, lunsj, middag
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Etter en god frokost om bord, er det tid for å oppleve Trier.

Trier er sannsynligvis Tysklands eldste by og ligger i delstaten Rheinland-Pfalz, midt i
Moseldalen. Om det var områdets gode viner som var grunnen til at selveste keiser
Augustus bestemte at byen Augusta Treverorum skulle ligge akkurat her, vites ikke...
Byen har en lang og rik historie, og er kjent for den gamle byporten fra romertiden,
Porta Nigra. Trier ble oppført på UNESCOs verdensarvliste i 1986. På dagens utflukt
(utfluktspakke) besøker vi amfiteateret, det keiserlige badet og Porta Nigra.

Vi forlater Trier mens vi spiser lunsj om bord, og utpå ettermiddagen ankommer vi
Saarburg.

Saarburg ligger ved elven Saar. Byens historie startet med Graf Sigfried av Luxembourgs
slott i år 964. Saarburg er har en lang og stolt tradisjon med å produsere kirkeklokker og
er i dag den eneste byen i Tyskland hvor disse fortsatt lages. Det er ikke rent få kirker i
Tyskland hvor det henger en kirkeklokke herfra. Utforsk den kjente klokkebyen på egen
hånd, og pass uansett på å få med deg det imponerende 18 meter høye fallet elven Leuk
gjør i sentrum av byen, før den renner ut i Saar.

Skipet ligger til kai i Saarburg over natten.

Dag 8

Saarburg - Remich
Utflukt: Byrundtur i Luxembourg

Frokost, lunsj, middag

Vi starter dagen med å seile på elvene Saar og Mosel før vi ankommer Remich. Herfra
kan du bli med til historiske Luxembourg (utfluktspakke), hovedstaden i landet med
samme navn - det nest minste i Europa.

Luxembourg er et mikrokosmos av europeisk kultur og institusjoner med en
innbydende flerkulturell atmosfære. Det finnes ikke mindre enn tre fremtredende
UNESCOs verdensarvsteder i Luxembourg by - festningen i Luxembourg by, den gamle
bydelen og Bock Casemates, et nettverk av underjordiske gallerier. Vi skal på byvandring
hvor vi får se gamlebyen, Constitution Square, det flotte Grand Ducal palasset, Place
Guillaume II og mye mer før vi kjører tilbake til til Remich. Her skal vi på vinsmaking hos
en lokal vinprodusent før vi går om bord igjen og gjør oss klare til kapteinens
festmiddag!

Dag 9

Remich - Oslo
Hjemreise til Norge

Frokost

Etter vår siste frokost om bord, er det på tide å se farvel til MS Leonardo da Vinci med sitt
mannskap, og rike på nye opplevelser og minner, setter vi kursen for flyplassen i
Luxembourg. Vi flyr hjem til Norge med en mellomlanding på veien.

Takk for turen!
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